
Dz.U./S S130
08/07/2022
369300-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:369300-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gostyń: Usługi udzielania kredytu
2022/S 130-369300

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: POWIAT GOSTYŃSKI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 411103561
Miejscowość: Gostyń
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 63-800
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat.gostyn.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.powiat.gostyn.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w kwocie 3 600 000,00,- zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego

Numer referencyjny: BZP.272.2.10.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@powiat.gostyn.pl
http://bip.powiat.gostyn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn


Dz.U./S S130
08/07/2022
369300-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w kwocie 
3 600 000,00,- zł (słownie: trzy miliony sześćset tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego na następujących warunkach: 1) kredyt złotowy; 2) okres kredytowania 9 lat; 3) oprocentowanie 
kredytu zmienne; obliczone dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu o wskaźnik WIBOR 
1M; 4) karencja w spłacie kredytu – do dnia 29.02.2024 r.; 5) spłata kapitału zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
SWZ pn. „Spłaty rat kapitału”; 6) spłata odsetek – na bieżąco od kwoty uruchomionego kredytu, w okresach 
miesięcznych; wykonawca nie będzie naliczał odsetek od kwoty nie wykorzystanego kredytu; 7) uruchomienie 
kredytu – bezgotówkowe, jednorazowo lub w transzach realizowane na zlecenie płatnicze kredytobiorcy; 8) 
zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu równą 
wartości zadłużenia w okresie obowiązywania umowy, 9) prowizja za uruchomienie kredytu pobierana przy 
uruchomieniu transzy i naliczana od kwoty uruchamianej transzy kredytu; wykonawca nie będzie pobierał 
prowizji od kwoty nie wykorzystanego kredytu; 10) zamawiający zastrzega sobie prawo do skorzystania z 
części przyznanego kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat z tytułu niewykorzystania całości przyznanego 
kredytu; 11) zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez 
ponoszenia dodatkowych opłat, przy czym ewentualna spłata nastąpi po zawiadomieniu Wykonawcy o 
planowanej przedterminowej spłacie przynajmniej z 10 dniowym wyprzedzeniem; 12) zamawiający zastrzega 
sobie możliwość zmiany harmonogramu spłaty rat kredytu w ramach obowiązującego okresu kredytowania bez 
ponoszenia dodatkowych opłat.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w 
kwocie 3 600 000,00,- zł (słownie: trzy miliony sześćset tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetowego na następujących warunkach: 1) kredyt złotowy; 2) okres kredytowania 9 lat; 3) 
oprocentowanie kredytu zmienne; obliczone dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu o 
wskaźnik WIBOR 1M; 4) karencja w spłacie kredytu – do dnia 29.02.2024 r.; 5) spłata kapitału zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do SWZ pn. „Spłaty rat kapitału”; 6) spłata odsetek – na bieżąco od kwoty uruchomionego 
kredytu, w okresach miesięcznych; wykonawca nie będzie naliczał odsetek od kwoty nie wykorzystanego 
kredytu; 7) uruchomienie kredytu – bezgotówkowe, jednorazowo lub w transzach realizowane na zlecenie 
płatnicze kredytobiorcy; 8) zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco z deklaracją wekslową z kontrasygnatą 
Skarbnika Powiatu równą wartości zadłużenia w okresie obowiązywania umowy, 9) prowizja za uruchomienie 
kredytu pobierana przy uruchomieniu transzy i naliczana od kwoty uruchamianej transzy kredytu; wykonawca 
nie będzie pobierał prowizji od kwoty nie wykorzystanego kredytu; 10) zamawiający zastrzega sobie prawo 
do skorzystania z części przyznanego kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat z tytułu niewykorzystania 
całości przyznanego kredytu; 11) zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty części lub 
całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, przy czym ewentualna spłata nastąpi po zawiadomieniu 
Wykonawcy o planowanej przedterminowej spłacie przynajmniej z 10 dniowym wyprzedzeniem; 12) 
zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany harmonogramu spłaty rat kredytu w ramach obowiązującego 
okresu kredytowania bez ponoszenia dodatkowych opłat.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S130
08/07/2022
369300-2022-PL

3 / 4

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2022
Koniec: 30/11/2030
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Zamawiający wymaga posiadania zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie 
Polski, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t. j. Dz. U. 2021 poz. 2439 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 
ust. 1 ustawy Prawo bankowe posiadania innego dokumentu potwierdzającego rozpoczęcie działalności przed 
dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy przedstawiono w SWZ oraz projekcie umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/08/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S130
08/07/2022
369300-2022-PL

4 / 4

Oferta musi zachować ważność do: 06/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/08/2022
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z treścią art. 505 dział IX ustawy Prawo 
zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/07/2022

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

